ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2023 № 429
г. Богданович

О создании комиссии по оказанию помощи ветеранам и членам их семей

В соответствии с протоколом совещания от 13.02.2023 № 38 у Вице-
Губернатора Свердловской области, руководствуясь статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оказанию помощи ветеранам и членам их
семей в городском округе Богданович (прилагается).

2. При смене лица, назначенного членом комиссии по оказанию помощи
ветеранам и их членам семей в городском округе Богданович, назначенное
ответственным исполнителем (или исполняющее его обязанности) лицо
автоматически становится членом комиссии.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд